
 

 

UCHWAŁA NR L/345/2023 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na następujących pomnikach przyrody 

zlokalizowanych na terenie Gminy Narewka: 

1) dąb o nr ewidencyjnym 162 ustanowiony Zarządzeniem nr 33/78 Wojewody Białostockiego z dnia 

28.12.1978 r. (Dz. Urz. WRN nr 2 poz. 10) 

2) grupa drzew nr 161: dąb nr 161/1, 161/2, 161/4, 161/5, 161/7, 161/8 ustanowiona Zarządzeniem nr 33/78 

Wojewody Białostockiego z dnia 28.12.1978 r. (Dz. Urz. WRN nr 2 poz. 10) 

§ 2. Zakres uzgodnienia dotyczy: 

1) cięć sanitarnych – usunięcia suchych, chorych i nadłamanych gałęzi i konarów drzew stwarzających 

bezpośrednie zagrożenie. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne drzew – pomników przyrody powinny być przeprowadzone w terminie  

do 28.02.2024 r. przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace prowadzone przy koronie drzew powinny być wykonane przez osobę posiadającą uprawnienia  

do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym, 

2) przy usuwaniu uschniętych konarów należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzew, 

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody, a także 

zniszczenia gatunków chronionych i siedlisk występujących w obrębie drzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anatol Romańczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 5652


		2023-11-08T13:29:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




